



Redegjørelse

ÅPENHETSLOVEN, 2022

Om selskapet

THREE60 Energy Norway AS er et konsulentselskap innen olje- og gasssektoren. Selskapet er heleid av Ridge Holding AS som igjen er deleid av et britisk foretak. Pr. i dag har selskapet kontorer i Stavanger, Bergen og Oslo.

THREE60 Energy Norway AS tar ansvar for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i interne retningslinjer og rutiner. Vi har nulltoleranse for brudd på menneskerettigheter i vår organisasjon og forsyningskjede. Vi tar også en risikobasert tilnærming til kontrakts prosesser og gjennomfører jevnlig revisjoner av leverandører. Hvis noen har bekymringer om mulig brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold, oppfordrer vi dem til å rapportere det til sin leder eller kontaktperson i selskapet så snart som mulig. Det kan også varsles anonymt via vår varslingskanal på intranett og hjemmeside.

Rutiner og retningslinjer

Selskapet har kartlagt interne forhold, og har i tillegg gjort ytterligere aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i OECDs retningslinjer. Videre bruker selskapet et integrert styringssystem (IMS) sertifisert ihht. ISO 9001 Kvalitetsledelse, og er i samsvar med amerikansk kvalitetsstandard API Q2, ISO 14001 Miljøledelse og ISO 45001 Helse og Sikkerhet. Styringssystem er ihht. UN Guiding Principles on Business and Human Rights.

Vi har sammen med en ekstern rådgiver gjennomgått leverandørkjeden vår, og kartlagt faktisk og potensiell risiko. Vi har prioritert leverandører for oppfølging etter flere kriterier, blant annet; relativ størrelse på leverandøren, bransjen de opererer innenfor, samt hvor store de er totalt sett. Risikoen kommer av bransjen, og er basert på DFØ sin høyrisikoliste for anskaffelser.

I arbeidet med åpenhet har vi benyttet Factlines som verktøy. De leverandørene hvor vi avdekket vesentlig risiko la vi inn i Factlines, og sendte ut undersøkelser. Dette gir hver leverandør en score på hovedområdene innen UN Global Compact, og igjen en totalscore for vårt selskap basert på leverandørenes score.

Avdekkede konsekvenser

Vi har ikke oppdaget faktisk risiko i vår leverandørkjede. Resultatet av undersøkelsen var preget av få tilbakemeldinger. En av grunnene til dette er nok at flere av de spurte var konsulentselskaper i utlandet som ikke er rammet av tilsvarende lovverk. Vi vil som følge av dette starte en ny undersøkelse for å få bedre innsikt i verdikjeden.

Som resultat av å være primært et konsulentselskap er det hovedsakelig IT og programvare som kjøpes inn, i tillegg til fagkompetanse. IT og programvare er bransjer med lange og kompliserte verdikjeder, hvor det potensielt er både utsatte arbeidsforhold og konfliktmineraler. Per i dag er det ikke gjort en større kartlegging rundt denne delen av driften, men det er et prioritert område for videre undersøkelser.



Våre tiltak

Vi har som følge av få tilbakemeldinger ikke funnet grunn til iverksettelse av konkrete tiltak på bakgrunn av risiko. Selskapet har besluttet å foreta nye leverandørundersøkelser, både for å kartlegge de som ikke svarte på den opprinnelige undersøkelsen, men også for å inkludere større deler av verdikjeden.

For at vi skal få informasjon om forhold i vår verdikjede, og for spørsmål relatert til vårt arbeid med åpenhet har vi opprettet en egen varslingskanal.

Tiltakene har som mål å øke vår forståelse av verdikjeden, samt å påvirke våre leverandører til å gjøre det samme. Konsekvensene av disse tiltakene håper vi bidrar til å redusere risiko, og å eventuelt rette opp faktiske negative konsekvenser.



Carl Lasse Hermansson
Daglig Leder
THREE60 Energy Norway AS



Walter Thain
Styrets Leder
THREE60 Energy Norway AS